

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ISST Oprava sociálního zařízení

Objekt:

3 1 Pol - 1.PP Chodba - Stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 6. 2020

Zadavatel:

ISST, Mládežnická 380, Vysoké Mýto

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

První Vysokomýtská stavební spol. s r.o.

IČ:

15029956

DIČ:

CZ15029956

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vomáčka Milan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 058 849,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 058 849,66	21,00%	222 358,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 281 208,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ISST Oprava sociálního zařízení

Objekt: **3 1 Pol - 1.PP Chodba - Stavební část**

Místo:
Zadavatel: ISST, Mládežnická 380, Vysoké Mýto
Zhotovitel: První Vysokomýtská stavební spol. s r.o.

Datum: 8. 6. 2020
Projektant:
Zpracovatel: Vomáčka Milan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 058 849,66

61 - Úprava povrchů vnitřní	9 239,50
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	94 746,91
722 - ZTI	159 184,66
762 - Konstrukce tesařské	42 882,66
766 - Konstrukce truhlářské	124 999,32
776 - Podlahy povlakové	371 071,67
783 - Nátěry	15 798,60
784 - Malby	65 759,86
96 - Bourání konstrukcí	21 811,15
H01 - Budovy občanské výstavby	725,63
M21 - Elektromontáže	133 754,00
S - Přesuny sutí	18 875,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ISST Oprava sociálního zařízení

Objekt:

3 1 Pol - 1.PP Chodba - Stavební část

Místo:

Datum:

8. 6. 2020

Zadavatel:

ISST, Mládežnická 380, Vysoké Mýto

Projektant:

Zhotovitel:

První Vysokomýtská stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

Vomáčka Milan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 058 849,66

D	61		Úprava povrchů vnitřní				9 239,50
1	K	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	21,740	425,00	9 239,50
	PP		Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková				
	VV		217,35*0,10Oprava omítky po vybouraných soklech podlahy :				
	VV		21,74		21,740		
	VV		Součet		21,740		
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				94 746,91
2	K	632411108R00	Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.8 mm	m2	195,920	409,50	80 229,24
	PP		Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.8 mm				
	VV		60,16+58,37+111,35+34,36-68,32Plocha podlahy chodby mimo plochy kanálků včetně dilatace a bednění :				
	VV		195,92		195,920		
	VV		Součet		195,920		
3	K	632411904R00	Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2	m2	195,920	74,10	14 517,67
	PP		Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2				
D	722		ZTI				159 184,66
4	K	713400842R00	Odstranění izolace vláknité s konstr.včetně úpravy	m	104,950	49,50	5 195,03
	PP		Odstranění izolace vláknité s konstr.včetně úpravy				
5	K	071340-0842	Vynesení demontované izolacevláknité s povechovou úpravou	m	104,950	27,50	2 886,13
	PP		Vynesení demontované izolacevláknité s povechovou úpravou				
6	K	071340-8020	Rozpojení potrubí ocel. záv. G 3"	ks	5,000	913,00	4 565,00
	PP		Rozpojení potrubí ocel. záv. G 3"				
7	K	722130805R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 80	m	104,950	46,20	4 848,69
	PP		Demontáž potrubí ocelových závitových DN 80				
8	K	72213-0860	Vynesení demontovaného ocelového potrubí DN 80	m	104,950	27,50	2 886,13
	PP		Vynesení demontovaného ocelového potrubí DN 80				
9	K	RC	Odvoz a ekologická likvidace demontovaných hmot	%	104,950	71,50	7 503,93
	PP		Odvoz a ekologická likvidace demontovaných hmot				
10	K	722130238R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 80	m	104,950	918,50	96 396,58
	PP		Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 80				
11	K	722131938R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 80	kus	5,000	764,50	3 822,50
	PP		Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 80				
12	K	767994244	Uchycení potrubí DB 80	kus	5,000	462,00	2 310,00
	PP		Uchycení potrubí DB 80				
13	K	722290229R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 100	m	104,950	12,76	1 339,16
	PP		Zkouška tlaku potrubí závitového DN 100				
14	K	230330092R00	Izolace potrubí D do 108 mm	m	104,950	38,50	4 040,58
	PP		Izolace potrubí D do 108 mm				
15	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	104,950	24,53	2 574,42
	PP		Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80				
16	K	RC.1	Odstavení a vypuštění rozvodů vody, pomocné lešení, zhotovení průrazů, zednické zapravení, těsnící a spojovací materiál,	kpl	1,000	9 350,00	9 350,00
	PP		Odstavení a vypuštění rozvodů vody, pomocné lešení, zhotovení průrazů, zednické zapravení, těsnící a spojovací materiál,				
17	K	283773104R	Izolace potrubí Tubolit DG 89 x 20 mm šedá	m	107,050	90,20	9 655,91
	PP		Izolace potrubí Tubolit DG 89 x 20 mm šedá				
	VV		104,95 :				
	VV		;ztratiné 2%; 2,099 :				
	VV		107,05		107,050		
	VV		Součet		107,050		
18	K	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	8,230	220,00	1 810,60
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m				
D	762		Konstrukce tesařské				42 882,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	762421230RT2	Montáž obkladu stropů sádrokartonem včetně dodávky, deska Knauf tl. 12,5 mm	m2	264,240	149,00	39 371,76
	PP		Montáž obkladu stropů sádrokartonem včetně dodávky, deska Knauf tl. 12,5 mm				
20	K	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	2,490	1 410,00	3 510,90
	PP		Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m				
	D	766	Konstrukce truhlářské				124 999,32
21	K	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m včetně zesílení závěsů	kus	30,000	631,00	18 930,00
	PP		Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m včetně zesílení závěsů				
	VV		30 :				
	VV		30		30,000		
	VV		Součet		30,000		
22	K	61160103R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x197 a 90x197 bílé z plně dřevotřísky nebo masivu s povrchem CPL	kus	30,000	3 152,00	94 560,00
	PP		Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x197 a 90x197 bílé z plně dřevotřísky nebo masivu s povrchem CPL				
23	K	766695233R00	Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. nad 10 cm	kus	30,000	168,20	5 046,00
	PP		Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. nad 10 cm				
24	K	61187421R	Prah bukový délka 90 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	15,000	200,00	3 000,00
	PP		Prah bukový délka 90 cm šířka 15 cm tl. 2 cm				
25	K	61187401R	Prah bukový délka 80 cm šířka 15 cm 2 cm	kus	15,000	200,00	3 000,00
	PP		Prah bukový délka 80 cm šířka 15 cm 2 cm				
26	K	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,540	858,00	463,32
	PP		Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m				
	D	776	Podlahy povlakové				371 071,67
27	K	776561110R00	Položení volné podlah, linoleum nebo imitace	m2	264,240	220,50	58 264,92
	PP		Položení volné podlah, linoleum nebo imitace				
	VV		264,24Položení podlahové krytiny :				
	VV		264,24		264,240		
	VV		Součet		264,240		
28	K	284-1OR	DLAŽDICE FORTELOCK 2020 v barvě Grey (510x510x7 mm) - orientační cena	ks	1 117,510	266,70	298 039,92
	PP		DLAŽDICE FORTELOCK 2020 v barvě Grey (510x510x7 mm) - orientační cena				
	VV		264,24/(0,51*0,51) :				
	VV		;ztratné 10%; 101,592 :				
	VV		1117,51		1 117,510		
	VV		Součet		1 117,510		
29	K	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	217,350	61,95	13 464,83
	PP		Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC				
30	K	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	2,480	525,00	1 302,00
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m				
	D	783	Nátěry				15 798,60
31	K	783122710R00	Nátěr syntetický OK "A" základní	m2	30,000	28,80	864,00
	PP		Nátěr syntetický OK "A" základní				
	VV		30*1,00Nátěr ocelových dveřních zárubní :				
	VV		30		30,000		
	VV		Součet		30,000		
32	K	783122110R00	Nátěr syntetický OK "A" dvojnásobný	m2	30,000	78,10	2 343,00
	PP		Nátěr syntetický OK "A" dvojnásobný				
	VV		30*1,00Nátěr ocelových zárubní dveří :				
	VV		30		30,000		
	VV		Součet		30,000		
33	K	783101821R00	Odstranění nátěrů z ocel. konstrukcí "A" opálením	m2	30,000	146,50	4 395,00
	PP		Odstranění nátěrů z ocel. konstrukcí "A" opálením				
	VV		30,0*1,0Odstranění starého nátěru dveřních zárubní :				
	VV		30		30,000		
	VV		Součet		30,000		
34	K	783122110R00	Nátěr syntetický OK "A" dvojnásobný	m2	104,950	78,10	8 196,60
	PP		Nátěr syntetický OK "A" dvojnásobný				
	D	784	Malby				65 759,86
35	K	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	900,820	19,60	17 656,07
	PP		Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x				
	VV		264,24Malba stropů :				
	VV		47,50*0,80*2Malba boků SDK krytu rozvodů pod stropem :				
	VV		217,35*2,80Malba stěn chodby :				
	VV		-0,80*2,00*30Odečet plochy dveří :				
	VV		900,82		900,820		
	VV		prostor schodiště napůdu + schody :				
	VV		Součet		900,820		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	900,820	53,40	48 103,79
	PP		Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x				
	D	96	Bourání konstrukcí				21 811,15
37	K	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	217,350	25,10	5 455,49
	PP		Bourání soklíků z dlažeb keramických				
	VV		217,35 :				
	VV		217,35		217,350		
	VV		Součet		217,350		
38	K	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	196,430	63,40	12 453,66
	PP		Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2				
	VV		60,16+58,37+111,35+34,60 :				
	VV		-20,28-8,70-25,77-13,30Odečet plochy kanálku :				
	VV		196,43		196,430		
	VV		Součet		196,430		
39	K	RC.2	D+M MIRELON podložka 8 mm pod dlaždice Fortelock	m2	68,320	50,00	3 416,00
	PP		D+M MIRELON podložka 8 mm pod dlaždice Fortelock				
40	K	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	30,000	16,20	486,00
	PP		Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2				
	D	H01	Budovy občanské výstavby				725,63
41	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	2,150	337,50	725,63
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m				
	D	M21	Elektromontáže				133 754,00
42	K	21T00	Elektroinstalace	kompi et	1,000	133 754,00	133 754,00
	PP		Elektroinstalace				
	D	S	Přesuny sutí				18 875,70
43	K	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,020	338,50	1 360,77
	PP		Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP				
44	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,020	220,00	884,40
	PP		Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km				
45	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	40,160	15,70	630,51
	PP		Příplatek k odvozu za každý další 1 km				
	VV		4,0155 * 10Skládka do vzdálenosti 10 km :				
	VV		40,16		40,160		
	VV		Součet		40,160		
46	K	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	4,020	10,20	41,00
	PP		Uložení sutí na skládku bez zhutnění				
47	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	4,020	300,00	1 206,00
	PP		Poplatek za skládku stavební sutí				
48	K	OR	Bodové přivaření plechů kanálku po 0,5 m	m	209,900	65,00	13 643,50
	PP		Bodové přivaření plechů kanálku po 0,5 m				
49	K	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	4,020	276,00	1 109,52
	PP		Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m				